

Dold agenda PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Elisabeth Akteus Rex.

En serievåldtäktsman härjar i Örebro och lämnar polisen lamslagen. Samtidigt pågår en stor knarkutredning i Stockholm, där tullen hoppas kunna spränga en internationell knarkliga. Emelie Törnqvist är en ensamstående mamma som kämpar med att försöka kombinera mammalivet med karriären samtidigt som hon brottas med minnen från det förflutna och en ansträngd relation till sitt ex. Utan att hon anar det hamnar hon i hetluften och kommer att spela en mycket viktig roll i båda utredningarna. Dold agenda är en spänningsroman som kretsar kring makt och våld och droger, men även helt vanlig vardagsproblematik. Boken är första delen i en trilogi.

Annan Information

Det spekuleras till och med öppet om att det redan skulle föreligga en dold agenda någonstans där nere i stadsadministrationens innandömen med planer om.

29 aug 2014 . Dold Agenda av Maria Backman. Är det någon av er som kommer ihåg satirtidningen Mad? Där fanns en serie som kallades X & Y – Serien.

synonym dold agenda, korsordshjälp dold agenda, saol dold agenda, betydelse dold agenda, vad är dold agenda, dold agenda stavning,dold agenda betyder,.

4 mar 2016 . Att polisen valde bort att berätta om storbråket på Larmtorget i helgen har absolut inte med mörkning eller en dold agenda att göra. Det menar.

Slutet sällskap med dold agenda. Nästa helg träffas några av världens mäktigaste företagsledare och politiker på årets Bilderbergmöte. Bilderberg-gruppen.

4 dagar sedan . Bok i bra skick. Automatiskt vinnarmail skickas från Tradera direkt efter auktionens slut. Där får ni information om betalningen. Givet.

30 aug 2010 . "Det finns en dold agenda". Mellerud – Man sparar inga pengar på att lägga ner Dalslands, Lysekils och Strömstads sjukhus. Det kommer.

Betydelsen av dold agenda: dold agenda (plural dolda agendor) En önskan (och planen) för att genomföra en viss idé utan att tala om vem som helst, även .

Avslöja världsbyggarna, "DENUDO NOVUS ORDO"!

Men jag vill understryka att det som kommer hända inte är Stefan Löfvens fel personligen, utan hans agerande kommer att bero på samma dolda agenda som.

agenda. dagordning, mötesplan, lista över saker som ska tas upp. Enligt agendan är det nu dags att utse en protokolljusterare för årsmötet. . dold agenda.

10 maj 2017 . Ett förslag som bygger på en dold agenda enligt mitt sätt att se på saken. . Varför jag tror att detta är agendan bakom förslaget kan du läsa om.

3 mar 2017 . Att regionfullmäktige har seminarier i aktuella frågor är i grunden något positivt, men tyvärr var det tydligt att det fanns en dold agenda med.

Undvik slarv och se noga efter så att någon inte har en dold agenda. Gå djupt in i dig själv och se efter så det inte är du som har en dold agenda. Fråga dig själv.

DOLD. AGENDA. Den döda systemens sista vila förbereds under eftermiddagen,ändafram till skymningen. Nervöst ser de sig omkring och ingen får gå ensam ute.

21 okt 2016 . Stor intervju med Jan Frykhammar om Ericssons dystra resultat i senaste kvartalsrapporten, strategin i framtiden och turbulensen i företaget.

31 okt 2013 . Säkerhetsbranschen är nu starkt kritisk mot bankernas utfasning av kontanter och man anklagar storbankerna för att ha en ”dold agenda”.

dold - betydelser och användning av ordet. Svensk ordbok online. Gratis att använda.

Strand: Dold agenda bakom utredningen. Sofia Nygård - 18.1.2017 08:00 , uppdaterad 18.1.2017 08:09. Joakim Strand (SFP) säger att utredningen om.

2 dec 2014 . Generaldirektör Håkan Hallstedt replikerar, men det blir svårt att argumentera mot någon som använder den lagstiftning de tycker borde gälla.

20 aug 2016 . ”Dold agenda” bakom sjukhusnedläggningen. V och M kräver landstingsledningens avgång Efter den skandalartade presskonferensen där.

12 jun 2016 . Emelie Törnqvist är en ung, ensamstående mamma som kämpar med att försöka kombinera hemmalivet i Örebro med karriären i Stockholm,.

14 okt 2014 . Islamisten Mehmet Kaplan, vilken dold agenda har han? ”Utnämningen av Mehmet Kaplan till minister. är förvånade och förfärande.”.

29 aug 2017 . Listhaug förnekar dold agenda: Här för att lära mig. Den egna regeringen ska ha varnat Sverige för att norska invandringsministern Sylvi.

Vi är äkta för att vi inte har någon dold agenda och vi arbetar helhjärtat med kundernas bostadsaffärer. Vi är passionerade för att vi är verkliga proffs på det vi gör.

10 dec 2014 . PMU: Vi har ingen dold agenda. I en debattartikel kritiserar organisationen Charity Rating att pengar från Musikhjälpen kan gå till en aktör som.

19 sep 2016 . En del av underlaget till artikeln kommer från samtal och telefonintervjuer mellan Östersunds-Postens reporter Henry Svensson och.

Pris: 185 kr. danskt band, 2012. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken Dold agenda av Elisabeth Akteus Rex (ISBN 9789186775377) hos Adlibris.se. Fri frakt.

10 maj 2017 . Moderaten Anders Ågren skriver på sin blogg att han vill att kommunen ska frångå systemet med en gemensam förvaltning för hela kommunen.

8 aug 2012 . Den brittiska storbanken Standard Chartered rasade ihop på London-börsen igår efter anklagelser om illegala transaktioner med bland annat.

dold agenda översättning i ordboken svenska - finska vid Glosbe, online-lexikon, gratis. Bläddra milions ord och fraser på alla språk.

. på internet om att vi skulle ha lämnat flera barn i Nepal och att vi skulle bedriva en dold agenda att starta bibelskolor och att forcera barn till kristendomen.

Agenda (av lat. agere, "handla, verka"), egentligen "vad som bör göras"; minnesbok, . Det kan också avse en långsiktig åtgärdsplan, som i Agenda 21 eller i.

29 nov 2008 . Richard Nilsson har brutit alla kontakter med sin förre kompanjon Mats Svensson och hans företag Svenska Hem. - Han har en dold agenda.,

Vilja Ordningskonflikter. Konfliktens nivåer. Presenterat problem (synligt) (ABC –. nivå).

Dold agenda (osynligt) (ABC -nivå). Omedvetet (osynligt) (ABC -nivå).

5 okt 2015 . Jeanette Strömbäck har två barn på Kyrkbyskolan i Gammelstads kyrkby, Emelie, 6, och Matilda, 8. Hur skolstrukturen såg ut var viktigt när.

4 sep 2017 . Den här artikeln har jag fått översatt av den svenske tandläkaren Martin Gelin i Australien (som ej skriver i DN). Den är skriven av James O'Neill.

Lena Adelsohn Liljeroth: Ingen dold agenda rörande presstödet. 23 januari, 2007. Den senaste tiden har frågan om regeringens inställning till presstödet.

Krönika Varför misstänka människor för att ge uttryck för en sak och bakslutigt tänka en annan? Det kan ju faktiskt vara så att de menar precis det de säger, skriver.

Pris: 239 kr. Häftad, 2013. Finns i lager. Köp Hotet mot livet : den genetiska manipulationens dolda agenda av F William Engdahl på Bokus.com. Boken har 5 st.

3 maj 2017 . Den bör inte ha någon dold agenda eller på annat sätt vilja något annat än den ger sig ut för. 3. Granskningen bör ta hänsyn till de risker som.

1 jun 2015 . Ett språk som alltid innehåller en dold agenda." Kommer ni ihåg Justine Sacco? Hon twittrade ett dåligt skämt och fick en skitstorm över sig.

22 jan 2013 . Jag kan inte exakt hur det ser ut i Uddevalla. Men det finns inget uttalat att vi bara ska jobba med externa resurser. Det finns ingen dold agenda.

28 feb 2017 . ISLAMISM. Islamister håller på att i grunden bygga upp en parallell samhällsstruktur som utmanar Sveriges sociala sammanhållning.

. (röd, gul, grön och blå) kan göra för att upptäcka faran i tid – och bli medveten om hur just din personlighetstyp kan utnyttjas av någon med en dold agenda.

10 aug 2017 . Vattenfall har enbart goda avsikter med att bjuda in till öppet hus-träffar. Det försäkrar projektkommunikatören Ingegerd Bills apropå nätverkets.

”Finns ingen dold agenda”. NYHETER sön 15 maj 2011. Regeringen avvisar Lars Carlströms anklagelser som rena lögner. – Givetvis vill inte regeringen att.

10 dec 2012 . SLU har ingen dold agenda för vilken forskning som bedrivs vid universitetet. Vårt uppdrag är att objektivt och förutsättningslöst beforska de.

1 okt 2015 . "Kan misstänka att det finns en dold agenda". Media. Kan Public service-kommissionen landa i någon annan slutsats än att public service ska.

22 aug 2017 . HBTQ-rörelsen har ingen dold agenda, men det finns en dröm. Drömmen om att någon gång bli accepterad för den en är, att bli älskad, och få.

Här är sajterna med dold agenda. klipp. måndag 6/2 kl 08:40. längd. 6:59. Webbстор utger sig för att vara nyhetssajter för att driva en tes - det är inte lätt att veta.

29 nov 2015 . Psykopaten är helt uppslukad av sin egen agenda och sina egna behov. . för att nå sina mål – en psykopat har alltid en väl dold agenda.

För mig är yrkesetik något mycket viktigt och att ha en dold agenda, . att se vilka vinster de har tänkt göra på dig, det är där den dolda agendan kan finnas.

22 mar 2011 . Ett gyllene tillfälle att träna stridspiloter och att säkra tillgången på olja.

Varje agenda krävde en stark maktbas. Men Ebner hade en egen och annan agenda. Utgå från att det finns en dold agenda. William Waldorf Astor hade ingen.

18 apr 2016 . I höstas skrev jag två blogginlägg här om Kaplan. Sedan han tillträdde har relationerna med AKP och hans affärsförbindelser med Turkiet varit.

30 Apr 2016 - 2 min - Uploaded by FeministinspektionenOisin Cantwell på Aftonbladet upprörs mer över att en polis sagt "arabjävel" än att "arabjäveln" .

28 sep 2015 . Jomshof skrev om att "Sverige inte är Ungern". Tolkas som bevis för att partiet har dolda, rasistiska motiv.

24 sep 2015 . "Dold agenda". Beskedet om att socialdemokraterna i landstinget vill rädda BB och kvinnokliniken vid Örnköldsviks sjukhus väcker ont blod i.

11 mar 2011 . Socialdemokraterna anklagar den politiska majoriteten för att ha en dold agenda. – Ett slag rätt ut i luften, säger kommunalrådet Per-Samuel.

25 okt 2013 . Finns det en dold agenda? Politisk/ekonomisk? Det kan ju knappast vara något som händer av en slump, eller av humanitär hänsyn.

Detta är ingen dold agenda, utan är ett officiellt ställningstagande. Trots detta finns den gamla uppfattningen kvar att Sverige fortfarande är och verkar som ett.

Det spekuleras till och med öppet om att det redan skulle föreligga en dold agenda någonstans där nere i stadsadministrationens innandömen med planer om.

9 aug 2016 . I Riksby vill Stockholms stad bygga 4 000 bostäder. Där finns 650 kolonilotter som enligt planerna inte ska beröras.

18 dec 2015 . Finns det en dold agenda bakom beskrivningen av hotbilden mot Sverige? Debatten i Sverige om hur vi bör utforma vår säkerhetspolitik har.

20 maj 2017 . En tro på att det inte finns en dold agenda. Människor med en trygg anknytning har lätt att vara andra nära, har en öppenhet mot andra.

19 aug 2016 . Det finns ingen dold agenda och ingen intention att nedmontera Sollefteå sjukhus, försäkrar hälso- och sjukvårdsdirektören.

. företag på jakt efter den sista Tasmanska tigern. I den tasmanska djungeln påbörjar han sitt sökande, ovetandes om att uppdragsgivaren har en dold agenda.

7 feb 2017 . För en agenda som är öppen och tydlig kan liknas vid sanning, att spela med öppna kort. Medan en dold agenda kan vara allt från att vara.

11 aug 2017 . Klimatalarmister kan ha en dold agenda. 0. delningar. Annonser. Nu finns det mindre än en tjugondels procent koldioxid i atmosfären, mellan 0.

7 apr 2015 . Nu ska det skrivas om något som alltid anses vara kontroversiellt, nämligen flyktinginvandringen. Denna ska tydligt särskiljas från.

LINKÖPING 2Linköping Politikern Bengt Walla (C) befarar att det finns en dold agenda inom

räddningstjänsten för att skrota vissa deltidstationer. ”Jag är.

24 sep 2015 . Lövskatan; bostadsområde på Lövskatan. När Niklas Nordström efter valet 2014 tillträdde som socialdemokratiskt kommunalråd i Luleå blev.

19 apr 2016 . Kaplan har länge tillskrivits epitetet islamist med en dold agenda. När det stod klart att han skulle få jobbet som bostadsminister skrev.

18 nov 2008 . Det är ett ganska angenämt val som veckans frågeställare står inför. Gräv lite, ta reda på om det finns någon dold agenda, tycker Gunilla Arhén.

14 okt 2014 . På grund av rädsla för att stämplas som islamofob vågar ingen ifrågasätta Mehmet Kaplan och hans dolda agenda. Det här är inget annat än.

Det finns ingen dold agenda och ingen intention att nedmontera Sollefteå sjukhus, försäkrar hälso- och sjukvårdsdirektören.

24 aug 2016 . Uppfattningen är att det finns en dold agenda där chefstjänstemännen ställer de protesterande inför det faktum att man inte har tillräckligt med.

6 sep 2016 . Svärmödrar är en varm, humoristisk och vardagsklok feel good-roman med skruvad och rolig handling.

Anledningen till att vi har den flyktingsituation vi har i dag i Sverige är pga att de styrande politikerna har haft en dold agenda bakom.

Verksamhet för våldsutsatta kan ha haft dold agenda. 21 maj | 2014. Tehuset i Jönköping anklagas för dold agenda. Detta efter att en kommuntjänsteman hittat.

Dold agenda? 2008-01-31 06:15, Edited at: 2017-06-02 12:52 Views: 1. Ja då var det gjort. Ny sänkning på plats och marknaden spekulerar redan i nya 50-75.

Etiska dilemman - Dold agenda. Frågeställningen. Du har stöttat en ledningsgrupp i deras förändringsarbete. Från att från början varit gruppens bollplank och.

Det måste finnas en dold agenda bakom haveriutredningens rapport om Estoniakatastrofen. Det sade professorn i skeppsteknik Anders Ulvfarson vid en.

22 mar 2017 . Om den dolda agendan i prissättningen syftar till att få bort ett oekonomiskt husbehovsfiske vid stränderna så att det kan ersättas med hitresta.

Svensk översättning av 'hidden agenda' - engelskt-svenskt lexikon med . Varje dold agenda riskerar att förvränga, för att inte säga förstöra, dessa förbindelser.

27 apr 2016 . MP kan ha infiltrerats av islamister och är mer utsatt för personer med islamistiska agendor än andra partier. Det påstod militärforskaren Lars.

med Hon försöker infiltrera AIK sin agenda, och vi ska inte ha någon politik här. . Hon jobbade inte för föreningens bästa, utan för en egen dold agenda. – Alltså.

1 jun 2013 . Slutet sällskap med dold agenda. Nästa helg träffas några av världens mäktigaste företagsledare och politiker på årets Bilderbergmöte.

Det spekuleras till och med öppet om att det redan skulle föreligga en dold agenda någonstans där nere i stadsadministrationens innandömen med planer om.

31 okt 2017 . Jag ser att det är folk här som himlar med ögonen, men det finns ingen dold agenda. Jag har fått alla fakta presenterade för mig och den väger.

Ett företag är fött – grunden är lagd och nu är resten all business. Nästan i alla fall. Det finns helt klart en dold agenda kvar rent sportsligt och några extremt tuffa.

11 jul 2017 . <https://www.svd.se/slutet-sallskap-med-dold-agenda> . som av de stora medierna sätts på agendan (som vettiga och tänkbara kandidater) och.

27 jul 2016 . Enligt Lars Gunnar Hultin, gruppleadare för Vänsterpartiet i landstinget, var det väntat att den akuta kirurgin vid Sollefteå sjukhus sannolikt inte.

14 okt 2015 . Vid en snabb sökning på dold agenda finns det inte så många svar på vad det egentligen är för något. Gemensamt för de källor som ändå finns.

Dold agenda är en spänningsroman som kretsar kring makt och våld och droger, men även

helt vanlig vardagsproblematik. Boken är första delen i en trilogi.

Men vi blev tagna på sängen av händelseförloppet runt Koppargården där det nu visar sig att Folkpartiet drevs av en dold agenda, replikerar Leif Spjuth, nyligen.

10 aug 2017 . Ingen dold agenda bakom inbjudan till öppet hus, enligt Vattenfall. (Vindkraft, Vattenfall)

Innan du utbrister den där bilsäljaren hade visst en egen agenda – han ville ju för . 2. Dold. agenda. som. vi. båda. egentligen. är. överens. om. Då är det värre.

1,1 miljon svenska barn, års kullarna 1987–2000, har på visat starka samband mellan ogynnsamma psykosociala omständigheter och förskriv ning av.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2138
2139
2140
2141
2142
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2181
2182
2183
21